




DECYZJA NR 3 

 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

 

zmieniająca decyzję nr 6 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej  

Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Spalsko-Rogowskie” na lata 2023–2027 

 

 

Znak:  OS.7160.3.1.2025 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m. in. z art. 13b ust. 4 ustawy o lasach3  

 

– postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W 6 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie powołania 

Rady Naukowo-Społecznej  Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Spalsko-Rogowskie” na lata 

2023–2027 zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Spalsko-

Rogowskie”, zwaną dalej radą, na okres kadencji 2023–2027 w następującym składzie:  

 

1. Magdalena Bryś – Nauczyciel Biologii, Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinniku, 

2. Tomasz Dzierżanowski – Starszy Specjalista, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska  

w Łodzi, 

3. Marian Holak – Wójt Gminy Budziszewice, Urząd Gminy Budziszewice, 

4. Marcin Dulas– Komendant Powiatowy, Komanda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Tomaszowie Mazowieckim, 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że „Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych.”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów 

Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy 

wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 

obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu 

promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena 

realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym.”. 

 



5. Bogdan Kącki – Wójt Gminy Inowłódz, Urząd Gminy Inowłódz, 

6. Dr hab. Marcin Kiedrzyński – Kierownik, Katedra Biogeografii, Paleoekologii i Ochrony 

Przyrody, Uniwersytet Łódzki, 

7. Daniel Kołada – Wójt Gminy Rogów, Urząd Gminy Rogów, 

8. Dariusz Kubus – Wójt Gminy Andrespol, Urząd Gminy Andrespol, 

9. Krystyna Lewandowska – Zastępca Burmistrza, Urząd Miejski w Koluszkach, 

10. Ks. Dariusz Łosiak – Proboszcz, Parafia Matki Bożej Królowej Korony Polskiej w Spale, 

11. Aneta Mrówka – Dyrektor, Szkoła Podstawowa w Różycy, 

12. Dr hab. Marek Sławski – Kierownik, Katedra Ochrony Lasu i Ekologii, Instytut Nauk Leśnych 

SGGW w Warszawie, 

13. Sławomir Podgajny– Prezes, Rejonowe Koło Pszczelarzy w Brzezinach, 

14. Jarosław Suwalski – Właściciel, Gospodarstwo Agroturystyczne „Stajnia Mikołajów”, 

15. Artur Kozłowski – Dyrektor, Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w 

Spale, 

16. Piotr Wypych – Zastępca Dyrektora, Zespól Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego, 

17. Prof. dr hab. Piotr Zieliński – Profesor, Wydział Biologii i Ochrony Środowiska, Uniwersytet 

Łódzki, 

18. Prof. dr hab. Henryk Żybura – Profesor, Katedra Hodowli Lasu, Instytut Nauk Leśnych SGGW 

w Warszawie.  

 

 

§ 2  

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


